Приложение 1 к Правилам

 Регистрационный №____

Заведующему

 ЧДОУ «Правславный  детский сад №2»

  Кудрявцевой Н.А.

от ______________________

   (Ф.И.О.(последнее – при наличии) родителя

(законного представителя)

Проживающего по адресу:________________

_______________________________________

Контактный телефон__________________

е-mail_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять   моего  ребёнка _________________________________________________________,
                                                                           (Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) дата рождения)

проживающего_______________________________________________________________________________________,

                                                                    (адрес места жительства ребёнка)

- Реквизиты свидетельства о рождении ребёнка серия _________ № ________________, выдано

_____________________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

комбинированной направленности.

- Требуется/не требуется/ обучение ребёнка по адаптированной образовательной программе ДО (или)

создание специальных условий для организации обучения и воспитания ребёнка – инвалида по

индивидуальной программе реабилитации инвалида (при наличии) (подчеркнуть).

- Язык образования – ______________, родной язык из числа языков народов России – ___________.

- Необходимый режим пребывания ребёнка __________________________.

- Желаемая дата приёма на обучение ребёнка _________________________.

- Мать _______________________________________________________________________________
            фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), тел., е-mail (при наличии), адрес регистрации

_____________________________________________________________________________________
          реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка

- Отец _______________________________________________________________________________
            фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), тел., е-mail (при наличии), адрес регистрации

_____________________________________________________________________________________
          реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка

- Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) __________________

 С уставом ЧДОУ «Православный детский сад № 2», выпиской из реестра лицензий на осуществление

образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся и их родителей (законных представителей), ознакомлен (а).

«_____»_________20____                ____________              ____________________________
         дата                                                          подпись                                    расшифровка подписи

  Даю согласие ЧДОУ «Православный детский сад № 2», зарегистрированному по адресу: Смоленская

область, г.Велиж, ул.Недоговорова , д.9, ОГРН 1026700649580, ИНН 6701003473, на обработку моих

персональных данных  и персональных данных моего ребёнка, _________________

_________________________________,  _________________ года рождения в объёме, указанном  в

заявлении прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с ФЗ-152 «О

персональных данных» и иных нормативных правовых актов сферы образования по образовательным

программам дошкольного образования.

«_____»_________20____                ____________              ____________________________
         дата                                                          подпись                                    расшифровка подписи

К заявлению прилагаю следующие документы:

   - копия свидетельства о рождении ребёнка

   - копия свидетельства о регистрации по месту жительства (места пребывания) ребёнка

  - иные документы (представленные по желанию родителей (законных представителей) при их

наличии) ________________________________________________________________________________

    Родители (законные представители) ребёнка, являющиеся иностранными гражданами или лицами без

гражданства, дополнительно предъявляют документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в

Российской Федерации. Иностранные граждане и лица без гражданства все документы представляют на

русском языке или вместе с заверенным переводом на русский язык.

 «_____»_________20____                ____________              ____________________________

            дата                                          подпись                                    расшифровка подписи

		2022-10-17T22:24:29+0300
	ЧДОУ "Православный детский сад № 2"